
Ponudba se nanaša na odprodajo zalog, zato vse vrste, modeli, barve ali velikosti niso na voljo v vseh trgovinah. 

ZAGRABITE SUPER PONUDBO

Več na straneh 2–3 »
Več na strani 20 »Več na straneh 14–15 »

Več na straneh 4–7 »

8 KG
JABOLK V ZABOJU

Več na straneh 2–3 »

za kos samo

3,99

-25%

2,99

za komplet samo

3,99

-25%

2,99

za kos samo

25,99

-11%

22,99

Sveži 
kunec
v kosih

za kg samo

 8,99

OKUS PODEŽELJA

Pečenice
420 g

za kos samo

2,99

4,74/kg-33%

1,99

OKUS PODEŽELJA

Svinjske 
kocke
500 g

za kos samo

4,49

5,98/kg-33%

2,99

za zavoj samo

5,99

-16%

4,99

za zaboj samo

9,99

1/kg-30%

7,99

Slovenska 
rdeča jabolka 
razred I,
8 kg

Ženski/moški 
športni pulover

za kos

18,99
 

Več na strani 20 »»

WATSON'S

Moške termo 
jeans hlače

za kos

19,99
 

posebna ponudba

od PONEDELJKA, 21. 11.
posebna ponudba

od ČETRTKA, 24. 11.

Letak velja od 17. 11. 2022.

PONEDELJEK–SOBOTA, 21. 11.–26. 11.

PETEK–SOBOTA, 18. 11.–19. 11.
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naravne

GOLDEN SEAFOOD

ASC kozice
več vrst, 
250 g/225 g

KAKOVOST POTRDILA
BIOTEHNIŠKA FAKULTETA

DOKAZANA
KAKOVOST
93/100

10
/20

22

Blejska 
kremšnita
2 x 180 g

za kos samo

4,99

12,47/kg-10%

4,49

KAKOVOST POTRDILA
BIOTEHNIŠKA FAKULTETA

DOKAZANA
KAKOVOST
95/100

9/
20

22

JUST VEG!

Čičerikini 
falafli
• z zelišči ali
• začinjeni
240 g

za kos samo

2,49

7,04/kg-32%

1,69

KAKOVOST POTRDILA
BIOTEHNIŠKA FAKULTETA

DOKAZANA
KAKOVOST
90/100

9/
20

22

KRAS

Goveja salama
500 g

za kos samo

7,99

11,18/kg-30%

5,59

FINEST BAKERY

Hrustljava 
rezina Knuspi
več vrst,
250 g/220 g

za zavoj samo

2,29

7,96/9,05/kg-13%

1,99

Klobasa za 
kuhanje 
Premium
360 g

za kos samo

3,99

7,47/kg-32%

2,69

OKUS TRADICIJE

Kraljevi 
hlebček
500 g

za kos samo

1,55

2,38/kg-23%

1,19

OKUS PODEŽELJA

Piščančja bedra
500 g

za kos samo

2,19

3,58/kg-18%

1,79

Pršut
• Crudo ali
• Serrano
100g

za kos samo

2,19

14,90/kg-31%

1,49

-25%

SCHWEPPES

Schweppes
• Bitter Lemon ali
• Tonic Water ali
• Tangerine
1,5 lza kos samo

1,59

79/l-25%

1,19

MILFINA

Topljeni 
sir
250 g

za kos samo

2,09

6,76/kg-19%

1,69

OKUS TRADICIJE

Skutin burek
s 55 % skutinega nadeva, iz 
skute slovenskega porekla,
250 g

za kos samo

2,89

8,76/kg-24%

2,19

SNACK FUN

Smiling 
bear
slani,
150 gza kos samo

1,29

6,60/kg-23%

0,99

TEREZAS CHOICE

Veganski 
burger
• s špinačo ali
• z bučkami in 

kvinojo
200 g

za kos samo

3,49

12,45/kg-28%

2,49

Vino
• cabernet 

sauvignon ali 
• chardonnay
2 lza kos samo

2,99

1,30/l-13%

2,59

M
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burger
• s špinačo ali
• z bučkami in 

kvinojo
200 g

za kos samo

3,49

12,45/kg
%

2,49

za kos samo

4,49

14,36/15,96/kg-20%

3,59

SWEET LAND

Sadni bonboni
• gumi medvedki ali
• morski psi ali
• stekleničke kole
300 g

MILFINA

Mehki 
beli sir
v slanici,
500 gza kos samo

2,99

3,98/kg-33%

1,99

• stekleničke koleekleničke kole
300 g300 gza kos samo

1,09

2,97/kg-18%

0,89

PETEK–SOBOTA 
18. 11.–19. 11.

PETEK–SOBOTA 
18. 11.–19. 11.

HOFER | 2
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INFO

Kunčje meso je belo in spada med najkakovostnejše vrste mesa. Vsebuje esencialne aminokisline in vitamin 
B12 ter ima manj maščob, holesterola in purinskih snovi, zato ga mnogi prehrambni strokovnjaki priporočajo v 
dietni prehrani, pri boleznih srca in ožilja, predvsem pa starejšim ljudem, nosečnicam, otrokom in športnikom.

INFO

Kunčje meso je belo in spada med najkakovostnejše vrste mesa. Vsebuje esencialne aminokisline in vitamin 

dietni prehrani, pri boleznih srca in ožilja, predvsem pa starejšim ljudem, nosečnicam, otrokom in športnikom.

Pomelo

za kos samo

2,49

-40%

1,49

GOLDEN SEAFOOD

ASC kozice
več vrst, 
250 g/225 g

Bio klapavice
2 kg

za kos samo

2,3
5/

kg4,69

FINEST BAKERY

Hrustljava 
rezina Knuspi
več vrst,
250 g/220 g

OKUS PODEŽELJA

Mlado goveje 
meso za golaž
480 g

za kos samo

4,79

8,31/kg-16%

3,99

Puranje mleto meso
500 g

za kos samo

6,98/k
g3,49

Puranji zrezki
500 g

za kos samo

5,99

8,98/kg-25%

4,49

MILFINA

Topljeni 
sir
250 g

OKUS TRADICIJE

Skutin burek
s 55 % skutinega nadeva, iz 
skute slovenskega porekla,
250 g

Sveži kunec
v kosih

za kg samo

 8,99

Svinjski kare
brez kosti in kože

za kg samo

 6,49

Vino
• cabernet 

sauvignon ali 
• chardonnay
2 l
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BIO NATURA

Bio čebula
1 kg/750 g

za zavoj samo

1,99

1,29/1,72/kg-35%

1,29

MILFINA

Mehki 
beli sir
v slanici,
500 g

PETEK–SOBOTA 
18. 11.–19. 11.

HOFER | 3
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za kos samo

11,99

88,78/l-33%

7,99

LE GUSTO

Nacho
435 g

za kos samo

1,89

3,89/kg-10%

1,69
za kos samo

2,99

 -10%

2,69

za kos samo

3,49

17,27/kg-25%

2,59

OKUS PODEŽELJA

Pečenice
420 g

za kos samo

2,99

4,74/kg-33%

1,99

Piščančja posebna/
puranja klobasa
več vrst,
500 g

za kos samo

1,59

2,58/kg-18%

1,29

Piščančji 
medaljoni
750 g

za kos samo

4,29

5,05/kg-11%

3,79

GOURMET 
FINEST CUISINE

Sendvič
• pršutko ali
• pohanček
230 gza kos samo

2,99

10,39/kg-20%

2,39

MILFINA

Slovenski 
ementalec
300 g

za kos samo

5,79

16,63/kg-13%

4,99

OKUS PODEŽELJA

Svinjske 
kocke
500 g

za kos samo

4,49

5,98/kg-33%

2,99

Tlačenka
400 g

za kos samo

1,99

4,23/kg-15%

1,69

MILFINA

Trajno 
mleko
1,5 % m. m., 
brez zamaška,
1 l

za kos samo

0,99

 -10%

0,89

OKUS PODEŽELJA

Začinjeni 
piščančji trakci
• gyros ali 
• po azijsko
500 g

za kos samo

4,79

7,58/kg-20%

3,79
za kos samo

1,89

9,31/kg-21%

1,49

MIP

Panceta
• kraška ali
• dimljena

za kg samo

12,99

 -15%

10,99

PONEDELJEK–SOBOTA
21. 11.–26. 11.

PONEDELJEK–SOBOTA
21. 11.–26. 11.

HOFER | 4
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OMBIA

Ekološki hidrolat
• damaščanska vrtnica ali
• sivka ali
• laški smilj
100 mlza kos samo

6,99

41,90/l-40%

4,19

FINEST BAKERY

Maslene 
kakavove palčke
• s čokolado in kokosom ali
• s čokolado
300 g

za kos samo

2,99

8,30/kg-16%

2,49

MULTINORM

Matični mleček 
Royal Jelly
10 x 9 ml

za kos samo

11,99

88,78/l-33%

7,99

LE GUSTO

Nacho
435 g

BELLASAN

Olje 
za cvrtje
1 l

za kos samo

2,99

 -10%

2,69

GOURMET

Pašteta
• klasik ali 
• divji prašič ali
• jelen ali
• pikant ali
• tartuf
150 g

za kos samo

3,49

17,27/kg-25%

2,59

Piščančji 
medaljoni
750 g

BERGKÖNIG

Pivo Triger 
lager
alk. 4,7 % vol., 
3 x 0,33 l

za zavoj samo

3,49

3,12/l-11%

3,09

SNACK FUN

Premium grisini
• z bučnimi semeni ali
• s čemažem
170 g

za kos samo

1,59

7,59/kg-18%

1,29

GOURMET 
FINEST CUISINE

Sendvič
• pršutko ali
• pohanček
230 g
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PRIMANA

Tunina 
pašteta
50 g

za kos samo

0,47

7,80/kg-17%

0,39

GOOD CHOICE

Zavitek
• jabolčni ali 
• višnjev
160 g

za kos samo

1,89

9,31/kg-21%

1,49

KAKOVOST POTRDILA
BIOTEHNIŠKA FAKULTETA

DOKAZANA
KAKOVOST
92/100

10/
20

22

•• s čemažem
170 g170 g

za kos samo

1,59

7,59/kg18%

1,29

SELEKCIJA

Cabernet 
sauvignon
vrhunsko vino ZGP, 
suho rdeče,
0,75 l

za kos samo

4,79

5,32/l-16%

3,99
Minister za zdravje opo-
zarja: Uživanje alkohola 
lahko škoduje zdravju!

PONEDELJEK–SOBOTA
21. 11.–26. 11.

HOFER | 5
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1,09

3,78/kg-36%

1,89

OKUS TRADICIJE

Ajdov kruh z orehi
z moko slovenskega porekla 
in s 14 % orehov,
400 g

za kos samo

2,49

4,98/kg-20%

1,99

KAKOVOST POTRDILA
BIOTEHNIŠKA FAKULTETA

DOKAZANA
KAKOVOST
95/100

09
/20

22

NATUR AKTIV

Bio 
jabolčni kis
700 ml

za kos samo

1,99

2,13/l-25%

1,49

KAKOVOST POTRDILA
BIOTEHNIŠKA FAKULTETA

DOKAZANA
KAKOVOST
90/100

09
/20

22

TEREZAS CHOICE

Bio kombuča
• ingver-aronija ali
• planinc
330 ml

za kos samo

2,19

5,42/l-18%

1,79

PURE FRUITS

Direktno 
stisnjen 
jabolčni 
sok
• bistri ali
• motni
1 l

MILFINA

Domači jogurt 
na grški način
250 g

za kos samo

1,09

3,56/kg-18%

0,89

MILFINA

Naravni 
tekoči jogurt
1,3 % m. m.,
500 gza kos samo

0,75

1,30/kg-13%

0,65

MR. PERKINS

Pastirčkov čaj
40 čajnih vrečk oz. 
80 g

za zavoj samo

1,39

13,63/kg-21%

1,09

SNACK FUN

Praženi soljeni 
mandlji
v pakiranju 50 % 
neblanširanih in 50 % 
blanširanih mandljev,
150 g

za kos samo

1,99

9,93/kg-25%

1,49

KAKOVOST POTRDILA
BIOTEHNIŠKA FAKULTETA

DOKAZANA
KAKOVOST
97/100

10
/20

22

NATURE'S GOLD

Zelje za 
sarmo

za kg samo

1,79

 -27%

1,29

za kos samo

1,45

 -17%

1,19

KAKOVOST POTRDILA
BIOTEHNIŠKA FAKULTETA

DOKAZANA
KAKOVOST
90/100

10
/20

22

bistri sok:

FINEST BAKERY

Mini rolade
• vanilja ali
• čokolada
10 x 25 g

za zavoj samo

1,69

5,16/kg-23%

1,29

NATURE'S GOLD

Slovenska 
rdeča pesa
350 g

za kos samo

1,09

2,54/kg-18%

0,89

PONEDELJEK–SOBOTA
21. 11.–26. 11.

PONEDELJEK–SOBOTA
21. 11.–26. 11.

HOFER | 6
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za zavoj samo

1,09

8,72
/k

g

za kos samo

1,29

-31%

0,89
za zaboj samo

9,99

1/kg-30%

7,99
za zavoj samo

2,99

3,78/kg-36%

1,89

Em
ba

la
ža

 na HOFER m
isiji

Nepakirano

NATUR AKTIV

Bio 
jabolčni kis
700 ml

MR. PERKINS

Pastirčkov čaj
40 čajnih vrečk oz. 
80 g

SNACK FUN

Praženi soljeni 
mandlji
v pakiranju 50 % 
neblanširanih in 50 % 
blanširanih mandljev,
150 g

FINEST BAKERY

Mini rolade
• vanilja ali
• čokolada
10 x 25 g

Slovenska 
rdeča 
jabolka 
razred I,
8 kg

8 KG
JABOLK V ZABOJU

Kostanj
500 g

Granatno 
jabolko

Motovilec
125 g

HOFER TRŽNICA 

Slovenski 
česen
150 g

za zavoj samo

2,19

9,93/kg-31%

1,49

Em
ba

la
ža

 na HOFER m
isiji

Nepakirano

HOFER TRŽNICA 

Slovenski 
sladki krompir

za kg samo

1,79

PONEDELJEK–SOBOTA
21. 11.–26. 11.

HOFER | 7
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PREFINJENI OKUSI,
KI VSAK JIH RAD POKUSI

GOURMET FINEST CUISINE

Izbor salam
• palčke Chorizo,
• trakci z morsko soljo in 

plemenito plesnijo,
• salamice v zeliščnem 

ovoju ipd.
275 g

za zavoj

5,99
21,78/kg

GOURMET

Kapre
350 g oz. 370 ml

iz stalne ponudbe

za kos

1,39
3,97/kg

GOURMET FINEST CUISINE

Sušeni kare
• s poprom, 100 g, ali
• s tartufi, 90 g

iz stalne ponudbe

za kos

2,99
29,90/33,22/kg

GOURMET

Profiteroli
350 g

za kos

3,79
10,83/kg

GOURMET FINEST CUISINE

Zimski sladki cmoki
• pečena jabolka-brusnice ali
• višnje-čokolada ali
• oreščki-hruške ali
• pečena jabolka
380 g

za kos

2,49
6,55/kg

GOURMET

Fileti tune MSC
• v repičnem olju ali
• v repičnem olju s čilijem ali
• v repičnem olju s črnim 

poprom in limono
160 g

za kos

2,99
28,75/kg

GOURMET

Premium 
testenine
• Gigli ali
• Trottole ali
• Conchiglie ali
• Torciglioni
500g

iz sezonske ponudbe

za kos

1,69
3,38/kg

GOURMET FINEST CUISINE

Zimski sladki cmokiZimski sladki cmoki

GOURMET

Šarkelj
450 g

za kos

3,49
7,76/kg

GOURMET FINEST CUISINE

Vložene breskve
• s cimetom ali
• z vaniljo ali
• z mandlji in amarettom
550 g

iz sezonske ponudbe

za kos

1,99
3,62/kg

GOURMET FINEST CUISINE

Svinjska krača 
sous vide

iz sezonske ponudbe

za kg

8,99
 

posebna ponudba

od PONEDELJKA, 21. 11.

HOFER | 9
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AFTER EIGHT

Čokoladice 
After Eight
• Mojito ali
• Cherry
400g

za zavoj

5,99
14,98/kg

RITTER SPORT

Čokolada
250 g

za kos

2,49
9,96/kg

JAFFA

Piškoti Jaffa
4x150g

za zavoj

3,15
5,25/kg

DARILO: ZVEZEK

BARCAFFE

Mleta kava
500 g + 100 g

za zavoj

7,49
14,98/kg

FERRERO

Pralineji 
Rondnoir
138 g

za zavoj

5,49
39,78/kg

RADGONSKE GORICE

Srebrna 
radgonska 
penina muškat
kakovostno peneče vino 
ZGP, polsladko,
0,75 l

za kos

7,99
10,65/l

Minister za zdravje opozarja:  
Uživanje alkohola lahko 
škoduje zdravju!

KELLY

Tovornjaček 
s slanimi 
prigrizki
295 g

za kos

5,49
18,61/kg

RADI SE SLADKAMO,
IZBRATI DOBRO ZNAMO

14,98/kg14,98/kg

BARNI

Barni Choco
5 x 30 g

za zavoj

1,39
9,27/kg

KINDER

Čokoladna jajčka 
presenečenja
6 x 20 g

za zavoj

5,49
45,75/kg

Masleni keksi 
s tatuji
• Pujsa Pepa ali
• Tačke na patrulji
150 g

za kos

1,39
9,27/kg

FINEST BAKERY

Zimski krofi
• z malinami ali
• s pistacijami
300 g/292 g

za kos

3,79
12,63/12,98/kg

GOURMET

Polnjeni 
pralineji
• pistacija ali
• pomaranča ali
• kokos
105 g

iz sezonske ponudbe

za kos

4,99
47,52/kg

iz sezonske ponudbe

MISURA

Rogljički brez mleka in jajc
• s čokoladnim polnilom ali
• z mareličnim polnilom
290 g

za kos

2,99
10,31/kg

posebna ponudba

od PONEDELJKA, 21. 11.
posebna ponudba

od PONEDELJKA, 21. 11.

HOFER | 10
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CHUPA CHUPS

Mini lizike
35x6g

za zavoj

2,89
13,76/kg

NESTLÉ

Čokoladni 
dražeji Smarties
130 g

za kos

1,79
13,77/kg

CHUPA CHUPS

Sladkarije v 
vrečki
400 g

za zavoj

3,99
9,98/kg

Biskvit z želejem 
in čokolado
• Tačke na patrulji ali
• Pujsa Pepa ali
• LOL
135 g

za kos

0,99
7,33/kg

KELLY

Tovornjaček 
s slanimi 
prigrizki
295 g

za kos

5,49
18,61/kg

BARNI

Barni Choco
5 x 30 g

za zavoj

1,39
9,27/kg

MILKA

Biskvitno 
pecivo 
Brownie
150 g

za kos

1,59
10,60/kg

KINDER

Čokoladna jajčka 
presenečenja
6 x 20 g

za zavoj

5,49
45,75/kg

Masleni keksi 
s tatuji
• Pujsa Pepa ali
• Tačke na patrulji
150 g

za kos

1,39
9,27/kg

0,99
7,33/kg7,33/kg

KINDER

Čokoladice
300 g

za zavoj

4,99
16,63/kg

posebna ponudba

od PONEDELJKA, 21. 11.

HOFER | 11
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ZDAJ AZIJSKO, DRUGIČ DOMAČE,
DA VSAKIČ MALO JE DRUGAČE

OKUS PODEŽELJA

Goveji vampi
500 g

iz sezonske ponudbe

za kos

3,59
7,18/kg

ZDAJ AZIJSKO, DRUGIČ DOMAČE,

ASIA

Instant azijski 
rezanci
• s svinjino ali
• s kozicami ali
• s piščancem ali
• zelenjavni
4 x 85 g

za zavoj

2,49
7,32/kg

ZDAJ AZIJSKO, DRUGIČ DOMAČE,

MAMA

Instant riževi 
rezanci
več vrst,
225 g

za kos

2,39
10,62/kg

CUCINA NOBILE

Piadina
• vražja ali
• pršut ali
• štirje siri
2 x 140g

iz sezonske ponudbe

za zavoj

2,89
10,32/kg

ASIA

Instant azijski 

ASIA GREEN GARDEN

Rezanci mie
• klasični ali
• polnozrnati
250 g

za zavoj

1,49
5,96/kg

ZVEZDA

Sončnično olje
6 x 1l

za kos/za zavoj

14,99
2,50/l

ALMARE SEAFOOD

Sveži losos
več vrst,
250g

iz sezonske ponudbe

za kos

5,69
22,76/kg

CUCINA NOBILE

Zelene olive
185 g

za zavoj

0,99
11,65/kg

NATURE'S GOLD

Slovensko 
rdeče zelje
660 g

iz sezonske ponudbe

za kos

1,39
2,11/kg

Bio javorjev 
sirup
250 ml

iz sezonske ponudbe

za kos

3,49
13,96/l

THOMY

Majoneza
611 g

iz sezonske ponudbe

za kos

3,69
6,04/kg

2,11/kg2,11/kg

NATURE'S GOLD

Kislo zelje v 
vedru
1 kg

iz sezonske ponudbe

za kos

1,79
 

iz sezonske ponudbe

posebna ponudba

od PONEDELJKA, 21. 11.
posebna ponudba

od PONEDELJKA, 21. 11.
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MÜLLER

Mlečni riž
• navaden ali
• s čokolado
200 g

za kos

0,65
3,25/kg

'Z BREGOV

Navadni jogurt
3,2 % m. m.,
900 g

iz sezonske ponudbe

za kos

1,49
1,66/kg

CUCINA NOBILE

Piadina
• vražja ali
• pršut ali
• štirje siri
2 x 140g

iz sezonske ponudbe

za zavoj

2,89
10,32/kg

FINO MI JE

Puding
4 x 125 g

za zavoj

0,99
1,98/kg

KOTÁNYI

Sladkor za peko
• pomarančni ali
• rumov ali
• limonin
6 x 10 g

za zavoj

1,09
18,17/kg

ZVEZDA

Sončnično olje
6 x 1l

za kos/za zavoj

14,99
2,50/l

ALMARE SEAFOOD

Sveži losos
več vrst,
250g

iz sezonske ponudbe

za kos

5,69
22,76/kg

Bio javorjev 
sirup
250 ml

iz sezonske ponudbe

za kos

3,49
13,96/l

LINO

Lino lada
• Milk ali
• Duo ali
• Gold 
1 kg

za kos

4,99
 

1,66/kg1,66/kg

ZVEZDA

Rastlinsko 
olje
5 l

za kos

11,99
 

posebna ponudba

od PONEDELJKA, 21. 11.
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INFO

Izdelki active MED so hitra in učinkovita prva pomoč. Preizkušeni 
in odobreni so bili v skladu s strogimi smernicami. Active MED – 
najvišja kakovost za vaše dobro počutje!

INOC

Otroški zimski 
gležnjarji
št. 30–36

za par

24,99
 

INOC

Ženska/moška 
smučarska jakna
ženska: vel. 36–44,
moška: vel. 48–54

za kos

39,99
 

Z ZANKO 
ZA PALEC

INOC

Ženske/moške 
smučarske hlače
ženske: vel. 36–44,
moške: vel. 48–54

za kos

29,99
 

RAZLIČNE BARVE 
IN MOTIVI

RAZLIČNI MOTIVI

Z ZADRGO NA SPODNJEM DELU 
HLAČNIC ZA LAŽJE OBLAČENJEPRIPRAVLJENI
NA HLADNE ZIMSKE DNINA HLADNE ZIMSKE DNI

ZA MOŠKE ZA ŽENSKE

INOC

Žensko krilo/moške 
kratke hlače za 
smučanje
žensko krilo: vel. 36–44,
moške kratke hlače: vel. 48–54

za kos

24,99
 

Otroški pajac
z licenčnimi motivi,
vel. 122−152 

za kos

13,99
 

BLUE MOTION

Ženski gležnjarji
št. 37–41

za par

29,99
 

MARVEL / MICKEY MOUSE / 
DISNEY FROZEN

Dežni škornji 
za malčke
št. 23−29 

za par

15,99
 

VODOTESNI

BLUE MOTION

Žensko spodnje perilo  
za oblikovanje postave
vel. 36–50

za kos

8,99
 

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

RAZLIČNE BARVE 
IN VZORCI

BLUE MOTION

Ženske 
nogavice, 2 para
mehke, št. 35–42

za zavoj

2,99
 

ACTIVE MED

Opornica za sklepe
za stabilizacijo in razbremenitev sklepov, 
preprečuje bolečine zaradi preobremenitve, 
različne velikosti (S, M, L)
• za komolec ali
• za koleno

za kos

10,99
 

Prosimo, da natančno upoštevate priložena navodila 
za uporabo in druga varnostna opozorila.

CRANE

Žensko/
moško 
brezšivno 
smučarsko 
spodnje 
perilo
žensko: vel. 36–46, 
moško: vel. 48–56

za kos

9,99
 

RAZLIČNE BARVE

Ženski/moški 
športni pulover
ženski: vel. S–L,
moški: vel. M–XL

za kos

18,99
 

VODOTESNI 
DO 3 URE

CRANE

Ženski/moški 
pohodniški čevlji
št. 37–45

za par

21,99
 

Žensko krilo/moške 

CRANE

Ženske/moške 
smučarske 
rokavice
vel. 7–10

za par

9,99
 

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

Komplet slik
za preprosto in hitro popestritev 
prostora, mere posamezne slike: 
50 x 50 x 2 cm (Š x D x V)

za komplet

14,99
 

RAZLIČNE BARVE

moške kratke hlače: vel. 48–54moške kratke hlače: vel. 48–54

RAZLIČNE BARVE RAZLIČNE BARVE 

VODOTESNI 
DO 180 MIN

KRATKE HLAČE S 
STRANSKO ZADRGO

posebna ponudba

od PONEDELJKA, 21. 11.
posebna ponudba

od PONEDELJKA, 21. 11.
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INFO

Izdelki active MED so hitra in učinkovita prva pomoč. Preizkušeni 
in odobreni so bili v skladu s strogimi smernicami. Active MED – 
najvišja kakovost za vaše dobro počutje!

Izdelki active MED so hitra in učinkovita prva pomoč. Preizkušeni 
in odobreni so bili v skladu s strogimi smernicami. Active MED – 

ACTIVE MED

Kineziološki trak, 2 kosa
• za dodatno oporo in stabilizacijo 

mišic in sklepov
• zračen, vodoodporen,  

prožen in brez lateksa
• vključno z izčrpnimi navodili  

za uporabo
• dermatološko testiran
• vel. 5 cm x 5 m

za zavoj

8,99
4,50/kos

VSESTRANSKO 
UPORABEN

Božični LED-okrasek
• lahko ga obesite ali postavite
• Ø ca. 8 cm
• vključno z baterijami

za kos

3,99
 RAZLIČNI 

MODELI

Darilni papir
z božičnimi motivi, 
vel. 70 x 200 cm

za kos

1,69
 

69

RAZLIČNI MOTIVI

Stekleni 
božični 
okraski
Ø 6 cm

za zavoj

9,99
 

ČUDOVITO 
USKLAJENE BARVNE 
KOMBINACIJE

PRIMERNA ZA UPORABO 
V NOTRANJIH PROSTORIH 
IN NA PROSTEM

8 RAZLIČNIH NAČINOV 
SVETENJA

BLUE MOTION

Žensko spodnje perilo  
za oblikovanje postave
vel. 36–50

za kos

8,99
 

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

ACTIVE MED

Opornica za sklepe
za stabilizacijo in razbremenitev sklepov, 
preprečuje bolečine zaradi preobremenitve, 
različne velikosti (S, M, L)
• za komolec ali
• za koleno

za kos

10,99
 

Prosimo, da natančno upoštevate priložena navodila 
za uporabo in druga varnostna opozorila.

RAZLIČNE BARVE

BLUE MOTION

Ženske zimske  
hlačne nogavice
vel. 36–46

za kos

6,99
 

Ženski/moški 
športni pulover
ženski: vel. S–L,
moški: vel. M–XL

za kos

18,99
 

Komplet slik
za preprosto in hitro popestritev 
prostora, mere posamezne slike: 
50 x 50 x 2 cm (Š x D x V)

za komplet

14,99
 

SVETENJA

Svetlobna LED-veriga
• z 200 LED-diodami
• barva LED-diod: topla bela, 

hladna bela ali jantarjasta
• dolžina verige: 19,9 m
• dolžina priključnega kabla: 10 m
• kabel temnozelene barve
3-letna garancija

za kos

11,99
 

h

RAZLIČNE BARVE

posebna ponudba

od PONEDELJKA, 21. 11.

HOFER | 15
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SVEŽINA IN DIŠAVE,
KI MEŠAJO NAM GLAVE

WC NET

Belilni gel/obešanka
• belilni gel Bleach Ocean 

Fresh: globinsko očisti in pobeli 
celotno WC-školjko ter odstranjuje 
neprijetne vonjave, ali

• obešanka Ocean Fresh: deluje 
tudi pod gladino vode, sprosti 
čistilno peno za popolno čistočo 
celotne WC-školjke, poseben 
nastavek Deo Clip™ pa odišavi 
toaletni prostor s prijetnim, svežim 
vonjem

38 g/750 ml

za kos

1,69
2,25/l oz. 1,69/kos

DASH

Detergent za 
pranje perila
• gel Regular, 2 x 33 pranj, ali
• prašek Regular, 78 pranj, ali
• kapsule Amber, 50 pranj

za kos

16,79
0,34-0,22/pranje

FAKS

Detergent za 
pranje perila
sivka in smilj,
4,87kg/75 pranj

za kos

16,99
3,49/kg oz. 23/pranje

OMBIA

Eterično olje
primerno za uporabo v kozmetiki, za neposredno 
nego kože ali kot sestavina pri pripravi negovalnih 
izdelkov za kožo
• olje mete: hladi in sprošča, primerno za kopeli in 

vtiranje v kožo, ali
• olje čajevca: čisti in neguje, primerno za masažo 

lasišča, nego nog ali kot dodatek h kopeli, ali
• olje sivke: pomirja in sprošča, ugodno vpliva na 

mirnejši spanec
30 ml

za kos

4,99
166,33/l

ORNEL

Mehčalec za perilo
s 100% organskimi eteričnimi 
olji, popolno uravnotežen za 
dolgotrajen vonj in svežino, 
različni čudoviti in privlačni 
vonji, ki osvajajo s svojo 
eleganco, mehkobo in svežino
• Baby & Sensitive Aloe ali
• Calming ali
• Golden Dream ali
• Jasmine & Cotton ali
• Violet
1,6 l oz. za 64 pranj

za kos

3,39
2,12/l oz.05/pranje

Nagrobna 
sveča
• s pokrovčkom 

srebrne barve
• zajamčen čas 

gorenja: 7 dni

za kos

3,99
 

ZAJAMČEN 
ČAS GORENJA

DECO STYLE

Sistem za barvanje  
oz. lakiranje
• električna napetost: 220–240 V, ~ 50/60 Hz
• moč: 1.010 W
• pršilna hitrost: 1,5 l/min
• širina nanosa: 25 cm
• pršilni tlak: 3.000 PSI
• idealen za številna obnovitvena dela
• z 10-m tlačno cevjo za večji doseg
3-letna garancija

za kos

199
 

DECO STYLE

Premium komplet za ročno 
brušenje, 24-delni
različne vrste brusnega papirja  
in pripomočki za brušenje
• 20 kosov brusnega papirja: 10 za brušenje lesa,  

6 za brušenje kovine, 4 za brušenje barve,
• 3 brusne gobice: 1 fina, 1 srednje fina in 1 groba, in
• ročni brusilnik

za komplet

5,99
 

AUTOLAND

Pripomoček za zimsko nego vozila
• sredstvo za zaščito gumijastih tesnil, 170 ml: 

preprečuje zlepljanje gumijastih tesnil na vratih, 
pomičnih strehah in oknih, doda sijaj, osveži barvo 
in ohranja tesnila prožna, vključno z gobastim 
aplikatorjem, ali

• sredstvo za odmrzovanje stekel, 750 ml/
sredstvo za odmrzovanje ključavnic in stekel, 
300 ml: hitro odstrani led, steklo pa ostane čisto in 
se ne blešči, tudi za odstranjevanje ledu in zmrzali z 
metlic brisalcev, žarometov, ogledal in ključavnic, ali

• sredstvo proti rosenju, 300 ml: ustvari zaščitni 
film, da se stekla in ogledala ne rosijo

za kos

5,49
7,32/18,30/32,29/l

PERWOLL

Specialni 
detergent za 
pranje perila
• Renew Color ali
• Renew Black 
5,76 l oz. 96 pranj

za komplet

15,49
2,69/l oz. 16/pranje

SANYTOL

Sredstvo za čiščenje  
in dezinfekcijo
uniči 99,9 % bakterij, glivic in virusov, 
skladno z evropskimi merili, testirano v 
specializiranih medicinskih in bioloških 
laboratorijih, ne vsebuje belil
• večnamensko, 500 ml, ali
• tekoče čistilo za tla, 1.000 ml, ali
• za dezinfekcijo perila, 500 ml, ali
• robčki za dezinfekcijo in čiščenje,  

36 kosov

za kos

2,99
5,98-19,93/l oz. 08/kos/   

2,99/5,98/ll 

Biocide uporabljajte 
varno. Pred uporabo 
vedno preberite de-
klaracijo in priložena 
navodila za uporabo.

Tablete za strojno 
pomivanje posode
odstranijo tudi najbolj 
trdovratno umazanijo in sledi 
posušenih ostankov hrane ter 
hkrati poskrbijo za bleščeč sijaj,
86 tablet

za zavoj

10,99
13/kos

TASOTTI

Osvežilec Magic Leaf
odpravlja neprijetne vonjave in postopoma 
sprošča dolgotrajen vonj, ki osveži 
notranjost vsakega avtomobila, različni 
vonji: vanilja, jagoda, limona, Ice Aqua ali 
New Car

za kos

1,49
 

ŽE SO ZAVIHANI ROKAVI,
1, 2, 3 SE VSE OPRAVI

, 2 x 33 pranj, ali
ašek Regular, 78 pranj, ali

, 50 pranj

posebna ponudba

od PONEDELJKA, 21. 11.
posebna ponudba

od PONEDELJKA, 21. 11.
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DECO STYLE

Čopiči, 5-delni komplet
visokokakovostni, v kompletu:
• 25-mm ploski čopič,
• 38-mm ploski čopič,
• 50-mm ploski čopič,
• 50-mm čopič za vogalna dela in
• 63-mm ploski čopič

za komplet

4,89
 

DECO STYLE

Sistem za barvanje  
oz. lakiranje
• električna napetost: 220–240 V, ~ 50/60 Hz
• moč: 1.010 W
• pršilna hitrost: 1,5 l/min
• širina nanosa: 25 cm
• pršilni tlak: 3.000 PSI
• idealen za številna obnovitvena dela
• z 10-m tlačno cevjo za večji doseg
3-letna garancija

za kos

199
 

DECO STYLE

Premium komplet za ročno 
brušenje, 24-delni
različne vrste brusnega papirja  
in pripomočki za brušenje
• 20 kosov brusnega papirja: 10 za brušenje lesa,  

6 za brušenje kovine, 4 za brušenje barve,
• 3 brusne gobice: 1 fina, 1 srednje fina in 1 groba, in
• ročni brusilnik

za komplet

5,99
 

AUTOLAND

Pripomoček za zimsko nego vozila
• sredstvo za zaščito gumijastih tesnil, 170 ml: 

preprečuje zlepljanje gumijastih tesnil na vratih, 
pomičnih strehah in oknih, doda sijaj, osveži barvo 
in ohranja tesnila prožna, vključno z gobastim 
aplikatorjem, ali

• sredstvo za odmrzovanje stekel, 750 ml/
sredstvo za odmrzovanje ključavnic in stekel, 
300 ml: hitro odstrani led, steklo pa ostane čisto in 
se ne blešči, tudi za odstranjevanje ledu in zmrzali z 
metlic brisalcev, žarometov, ogledal in ključavnic, ali

• sredstvo proti rosenju, 300 ml: ustvari zaščitni 
film, da se stekla in ogledala ne rosijo

za kos

5,49
7,32/18,30/32,29/l

SCHEPPACH

Kompresor
• prostornina posode: 24 l
• omrežna napetost: 230 V, ~ 50 Hz
• moč motorja: 1.800 W (2,5 KM)
• št. vrtljajev: 2.850 vrt./min
• delovni tlak: ca. 10 bar
• sesalna zmogljivost: ca. 256 l/min
3-letna garancija

za kos

199
 

VKLJUČNO Z BOGATO OPREMOVKLJUČNO Z BOGATO OPREMO

VKLJUČNO  
Z 250 ML OLJA

VKLJUČNO FLASSX

Zimsko čistilo za 
vetrobransko steklo
primerno za uporabo pri 
temperaturi do –20 °C,
4 l

za kos

6,99
1,75/l

ŽE SO ZAVIHANI ROKAVI,
1, 2, 3 SE VSE OPRAVI

6,99
1,75/l

posebna ponudba

od PONEDELJKA, 21. 11.
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HARRY POTTER

Otroške 
športne 
hlače
vel. 122–158 

za kos

9,99
 

CROFTON

Otroška termoposoda
iz visokokakovostnega legiranega jekla, 
jedi in pijače ostanejo dolgo tople ali 
hladne, z zložljivo žlico iz umetne mase

za kos

14,99
 

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

ALIVE

Termopajkice 
za malčke/
otroke, 2 kosa
vel. 86–140

za zavoj

11,99
6/kos

za komplet

9,99
 

ALIVE

Otroška pižama
posebej udobna, vel. 122–152

RAZLIČNE BARVE 
IN VZORCI

CRANE

Otroški 
pohodniški 
čevlji
št. 30–36 

za par

29,99
 

ÉCOIFFIER

Kocke v vreči
150 kosov

za komplet

19,99
 

Kocke v vrečiKocke v vreči

99

ALIVE

Otroško 
spodnje perilo
vel. 122–158

za zavoj

4,99
 

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

spodnje perilo

Svetlobna LED-veriga
• veriga ali zavesa
• s 50 LED-diodami
• barva LED-diod: topla bela, 

hladna bela ali jantarjasta
• skupna dolžina: ca. 5 m
• dolžina priključnega kabla: 

30–50 cm
• deluje na baterije (priložene)
3-letna garancija

za kos

6,99
 

Adventni okrasek
za praznično okraševanje, 
različni modeli: venček, 
zvezda ali srce

za kos

12,99
 

Otroški nahrbtnik
• oblazinjen hrbtni del in naramnice
• z odsevnimi elementi

za kos

9,99
 

S PRSNIM PAŠČKOM 
ZA DOBRO 
ERGONOMSKO 
PRILEGANJE

UDOBJU NAŠEMU NI PARA,
VEDNO ZNOVA VSE OČARA

HARRY POTTER

Odeja
vel. 150 x 200 cm

za kos

14,99
 

RAZLIČNI 
MODELI

DICKIE

Vozilo
• reševalec ali
• gasilec ali
• policija

za kos

24,99
 

RAZLIČNE 
BARVE

Termopajkice 

CROFTON

Otroška termoposoda
iz visokokakovostnega legiranega jekla, 

eševalec ali

ZALOŽBA UČILA

Otroška knjiga
različni naslovi, npr. Atlas 
hrane po svetu, Atlas živali, 
Enciklopedija življenja ipd.

za kos

14,99
 

MENART

Screechers Wild
• Airstrike Eagle 3 ali
• Lightning Eagle 3 ali
• Wildfire Lion 3 ali
• Thunder Rhino 3 ali
• Earthquake Mammoth 3

 

9,99
 

MENART

Labirint
• Ocean ali 
• Mars ali
• T-Rex

za kos

7,99
 

MENART

Album 
Pujsa Pepa/
Minecraft

za kos

11,99
 

RAZLIČNI 
MODELI

V ROŽNATI 
ALI RDEČI 
KOMBINACIJI

posebna ponudba

od ČETRTKA, 24. 11.
posebna ponudba

od ČETRTKA, 24. 11.
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Božična zvezda
v 17-cm loncu, višina 
vključno z loncem: vsaj 
40–55 cm, različne 
barve cvetov, npr. rdeča, 
rožnata, bela ipd., 
nekatere z bleščicami

za kos

5,99
 

Em
ba

la
ža

 na HOFER m
isiji

Primerno
za recikliranje

INFO

Božično drevesce okrasite z ljubkimi 
okraski, da bo v vašem domu 
pričaralo božično vzdušje, pozneje 
pa ga lahko posadite na prosto.

Smrečica
v 19-cm loncu, 
višina vključno z 
loncem: vsaj 68 cm
* prezimna

za kos

8,99
 

Em
ba

la
ža

 na HOFER m
isiji

Primerno
za recikliranje

LED-mreža/zavesa
barva LED-diod: topla bela, hladna bela ali 
jantarjasta
dolžina priključnega kabla: ca. 10 m
• mreža: s 160 LED-diodami, vel. 320 x 150 cm, ali
• zavesa: s 96 LED-diodami, dolžina verige: 225 

cm, dolžina zavese: 45 cm
3-letna garancija

za kos

9,99
 

Svetlobna LED-veriga
• veriga ali zavesa
• s 50 LED-diodami
• barva LED-diod: topla bela, 

hladna bela ali jantarjasta
• skupna dolžina: ca. 5 m
• dolžina priključnega kabla: 

30–50 cm
• deluje na baterije (priložene)
3-letna garancija

za kos

6,99
 

SVEČE BREZ 
PALMINEGA OLJA

9,

h

CASALUX

LED-trakovi, 5-m
• premična okrasna osvetlitev
• s funkcijo menjavanja barv
• lahko jih poljubno skrajšate
• razred zaščite IP20
• svetilnost: 350 lm
• dolžina: 5 m
• vključno z daljinskim 

upravljalnikom
3-letna garancija

za kos

14,99
 

TEKOČE PREHAJANJE 
MED RAZLIČNIMI 
NASTAVITVAMI 
BARVE IN SVETLOBE

Adventni okrasek
za praznično okraševanje, 
različni modeli: venček, 
zvezda ali srce

za kos

12,99
 

HARRY POTTER

Odeja
vel. 150 x 200 cm

za kos

14,99
 

  30 °

PRIMERNA 
ZA SUŠENJE V 
SUŠILNEM STROJU

RAZLIČNI 
MODELI

za kos

12,99

HARRY POTTER

Adventni 
venček
Ø ca. 30 cm, spleten 
iz kavkaške jelke

za kos

10,99
 

PALMINEGA OLJA

Smrečica
v 19-cm loncu, 
višina vključno z 

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

Adventni venec
Ø ca. 35 cm, spleten iz 
kavkaške jelke

za kos

22,99
 

SVEČE BREZ 
PALMINEGA OLJA

Ø ca. 30 cm, spleten 

99

SVEČE BREZ 
PALMINEGA OLJA

ROČNO IZDELANRAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

ROČNO IZDELANO

PRIMERNA ZA 
UPORABO V 
NOTRANJIH 
PROSTORIH IN NA 
PROSTEM

h

8 RAZLIČNIH 
NAČINOV SVETENJA

posebna ponudba

od ČETRTKA, 24. 11.
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ROYAL CLASS CASUAL

Moška spodnja 
majica/
spodnjice
vel. M–XXL

za kos

14,99
 

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

WATSON'S

Moška majica s 
kratkimi rokavi
vel. M–XXL

za kos

4,99
 

BOMBAŽ – NAJPOMEMBNEJŠA  
TEKSTILNA SUROVINA SVETA
HOFER si že vrsto let prizadeva za upoštevanje  
socialnih in ekoloških standardov, da bi dosegli  
dolgoročne in trajnostne izboljšave v tekstilni  
dobavni verigi. Do leta 2025 bomo pri proizvodnji  
naših bombažnih izdelkov v celoti prešli na uporabo bombaža 
iz certificirane trajnostne pridelave ali recikliranih materialov. 
www.hofer.si/druzbena-odgovornost

AMBIANO

Palični kuhalnik sous vide
• moč: 1.200 W
• primeren za skoraj vse lonce  

s prostornino od 8 do 20 l
• uravnavanje temperature do  

maks. 90 °C (v stopnjah po 0,5 °C)
• s časovnikom, nastavljivim  

do največ 99 ur 59 min
• z zaponko za namestitev na rob lonca 

in podstavkom za namestitev v lonec
3-letna garancija

za kos

69,99
 

Z LED-PRIKAZOM 
ČASOVNIKA IN TRENUTNE 

TEMPERATURE VODE

WATSON'S

Moške 
termo hlače
vel. 48–56

za kos

14,99
 

WATSON'S

Moške 
termo hlače

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

WATSON'S

Moške termo 
jeans hlače
vel. 48–56

za kos

19,99
 

ROYAL CLASS SELECTION

Moška pižama
vel. 48–58

za komplet

17,99
 

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

WATSON'S

Moške boksarice 
z božičnimi 
motivi, 2 kosa
vel. S–XXL

za zavoj

6,99
 

MEHKOBA, KI OGREJE,
PONUDBA, KI NASMEJE

SMILEY WORLD

Ženska/
moška majica z 
licenčnimi motivi
ženska: vel. 36–46,
moška: vel. 48–56

za kos

9,99
 

ROYAL CLASS CASUAL

Moške spodnjice/
boksarice, 2/1 kos
vel. M–XXL
• spodnjice, 2 kosa ali
• boksarice, 1 kos

za kos/za zavoj

3,99
 

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

MY LIVING STYLE

Dvojni rolo
• okensko senčilo s prosojnimi in neprosojnimi 

tkanimi lamelami, ki omogočajo poljubno 
prilagajanje svetlobe v prostoru

• lahko ga namestite tudi brez vrtanja
• z nastavljivimi pritrdilnimi nosilci s sponkami
• mehanizem brez vrvice
• dovolj trpežna konstrukcija,  

da jo lahko uporabljajo tudi otroci
• vel. 80 x 150 cm in 100 x 150 cm

za kos

19,99
 

posebna ponudba

od ČETRTKA, 24. 11.
posebna ponudba

od ČETRTKA, 24. 11.
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MY LIVING STYLE

Napenjalna rjuha 
iz mikrovlaken
vel. 140–160 x 200 cm

PLETENJE INTERLOCK, 
ZELO PROŽNA IN 
OBLIKOVNO STABILNA, 
SE HITRO SUŠI

RAZLIČNE BARVE

za kos

7,99
 

  60 °

AMBIANO

Palični kuhalnik sous vide
• moč: 1.200 W
• primeren za skoraj vse lonce  

s prostornino od 8 do 20 l
• uravnavanje temperature do  

maks. 90 °C (v stopnjah po 0,5 °C)
• s časovnikom, nastavljivim  

do največ 99 ur 59 min
• z zaponko za namestitev na rob lonca 

in podstavkom za namestitev v lonec
3-letna garancija

za kos

69,99
 

Z LED-PRIKAZOM 
ČASOVNIKA IN TRENUTNE 

TEMPERATURE VODE

Stropna 
LED-svetilka 
Philips

 

29,99
 

KOKETT

Kuhinjske brisače
3-slojne,

3 x 200 lističev

za zavoj

3,49
 

EASYHOME

Baterijski pokončni 
ciklonski sesalnik
• moč: 140 W
• krtača z motorčkom  

in 3 LED-lučkami
• prostornina posode  

za prah: ca. 650 ml
• filter HEPA 13
• čas polnjenja: ca. 4–5 ur
• čas delovanja baterije: 

maks. 35 min
3-letna garancija

za kos

74,99
 

KOKETT

Kuhinjske brisače

PRIROČNO SHRANJEVANJE 
NASTAVKOV NA POLNILNI 

POSTAJI

MY LIVING STYLE

Napenjalna 
rjuha iz džersija
• iz 100% bombaža
• vel. 180–200 x 200 cm

za kos

12,99
 

  60 °

RAZLIČNE BARVE

VILEDA

Krpa, 8 
kosov + 2

za zavoj

6,99
 

MY LIVING STYLE

Dvojni rolo
• okensko senčilo s prosojnimi in neprosojnimi 

tkanimi lamelami, ki omogočajo poljubno 
prilagajanje svetlobe v prostoru

• lahko ga namestite tudi brez vrtanja
• z nastavljivimi pritrdilnimi nosilci s sponkami
• mehanizem brez vrvice
• dovolj trpežna konstrukcija,  

da jo lahko uporabljajo tudi otroci
• vel. 80 x 150 cm in 100 x 150 cm

za kos

19,99
 

RAZLIČNE 
VELIKOSTI

MY LIVING STYLE

Napenjalna rjuha 
iz mikrovlakeniz mikrovlaken

VILEDA

Krpa, 8 
kosov + 2

6,

posebna ponudba

od ČETRTKA, 24. 11.
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AVTO SI OPREMI,
IN TO
AVTO SI OPREMI,

FERREX

Akumulatorska zračna tlačilka, 12-V
• 1.500-mAh litij-ionska polnilna baterija
• maks. delovni tlak: 10,3 bar
• pretok zraka: maks. 30 l/min
• čas polnjenja: 3–5 h
• z digitalnim prikazom tlaka za hitro odčitavanje
• idealna za polnjenje avtomobilskih pnevmatik, kolesarskih 

zračnic, gumijastih igrač, napihljivih ležišč ipd.
• vključno s 50-cm prožno gumijasto pnevmatsko cevjo s 3 nastavki
• LED-prikaz napolnjenosti baterije
3-letna garancija

za kos

39,99
 

V PRIROČNEM OVITKU 
ZA SHRANJEVANJE

AUTO XS

Kompaktna 
avtomobilska dvigalka
• maks. nosilnost: 3 t
• min. višina: 182 mm
• maks. višina: 341 mm
• v priročnem kovčku za shranjevanje
3-letna garancija

za kos

29,99
 

WORKZONE

Komplet drobnega materiala
različni kompleti, idealni za uporabo v 
gospodinjstvu in delavnici ter za dela na 
sanitarnih inštalacijah in vozilih
• ušesca in kovice, 153-delni komplet, ali
• tesnila, 150-delni komplet, ali
• slepe kovice, 320-delni komplet, ali
• termokrčljive cevi, 127-delni komplet, ali
• obročki za ključe, 40-delni komplet, ali
• različni pripomočki za kable,  

71-delni komplet

za komplet

3,49
 

AUTO XS

Jermeni za pritrjevanje, 
8-/2-delni komplet
• komplet 8 elastičnih jermenov: prožni in 

stabilni, dolžine jermenov brez kavljev: 2 x 
40 cm, 2 x 60 cm, 2 x 80 cm in 2 x 100 cm, ali

• komplet 2 jermenov z več elastikami: 
dolžina jermenov s kavljem: ca. 60 cm

za komplet

4,99
 

AUTO XS

Komplet jermenov, 4-/2-delni
idealni za pritrjevanje tovora, različni modeli:
• z ragljo, 4-delni: 25 mm x 4 m (Š x D), ali
• z ragljo, 2-delni: 38 mm x 4 m (Š x D), ali
• z ragljo in samodejnim navijanjem, 2-delni: 25 mm x 4 m (Š x D)

za komplet

15,99
 

AUTO XS

Organizator za avtomobil
• mreža za prtljažnik: za varno prevažanje 

predmetov, s 3 ločenimi razdelki, preprosta 
namestitev, vključno s 4 pritrditvenimi kavlji, ali

• škatla za shranjevanje, 2 kosa:  
namestite jo v medsedežni prostor, ali

• zložljiv koš: obesite ga na naslonjalo  
(so)voznikovega sedeža, ali

• dozirnik: npr. za razkužilo za čiščenje in 
dezinfekcijo rok, primeren za ponovno 
polnjenje

za kos

6,99
 

MREŽA ZA 
PRTLJAŽNIK

ŠKATLA ZA 
SHRANJEVANJE, 
2 KOSA

ZLOŽLJIV KOŠ

DOZIRNIK

AUTO XS

Prenosna baterija  
za zasilni zagon motorja
primerna za polnjenje različnih naprav ali za 
zasilni zagon motorja s popolnoma izoliranimi 
kleščami z zaščito pred prenapetostjo
• 2 x USB 5-V/maks. 2-A priključek za mobilni 

telefon, tablico, fotoaparat ipd.
• 12-V/6-A priključek, npr. za  

avtomobilski kompresor
• 12-V/250-/500-A naprava za zagon praznih/

izpraznjenih akumulatorjev
3-letna garancija

za komplet

75,99
 

•
3-letna garancija

AUTO XS

Kompaktna 
avtomobilska dvigalka
• maks. nosilnost: 3 t
• min. višina: 18
• maks. višina: 34
• v 
3-letna garancija

AUTO XS

Termo pokrivalo za 
vetrobransko steklo
• idealna zaščita pred 

zmrzaljo, snegom in soncem
• primerno za vetrobranska 

stekla vseh običajnih 
osebnih vozil

• odporno proti temperatu-
ram od –50 do +70 °C

za kos

3,59
 

FERREX

Sabljasta žaga
• za žaganje lesa, kovin ipd.
• 850 W
• št. vrtljajev v prostem teku: od 500 do 2.800 vrt./min
• globina reza: v les: maks. 180 mm, v kovine: maks. 8 mm
• menjava žaginega lista in čevlja brez orodja
• z delovno LED-lučko in vgrajenim laserjem
• vključno z 1 listom za žaganje lesa
3-letna garancija

za kos

49,99
 

GARDENLINE

Potisna lopata/ 
lopata za sneg
• lopata za sneg: izjemno 

trpežna, iz posebnega kaljenega 
aluminija, z ročajem iz trdega 
lesa, skupna dolžina: 160 cm, ali

• potisna lopata: 55 cm širok list 
iz umetne mase z aluminijastim 
robom, aluminijast ročaj s 
prevleko iz umetne mase, držalo 
v obliki črke D, skupna dolžina: 
159 cm

za kos

23,99
 

AUTO XS

Naprava za prostoročno 
telefoniranje v avtomobilu
• FM-oddajnik z Bluetoothom® 5.1 za 

telefoniranje in predvajanje glasbe z vseh 
običajnih mobilnih telefonov prek avtoradia

• razpon frekvence FM: 87,5–108 MHz
• priključki: 2 x USB (1 x 5 V/2,4 A in 1 x QC 3.0),  

1 x reža za kartico microSD
• podpira predvajanje glasbe  

s kartic microSD in USB-ključev
• bel LED-zaslon s prikazom  

frekvence, glasnosti in napetosti
3-letna garancija

za kos

17,99
 

MAKITA

Svedri in  
vijačni nastavki
75-delni metrični komplet 
svedrov in vijačnih 
nastavkov za vrtanje, 
vijačenje in pritrjevanje, 
vključno s kovčkom

za kos

34,99
 

posebna ponudba

od ČETRTKA, 24. 11.
posebna ponudba

od ČETRTKA, 24. 11.
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AUTO XS

Jermeni za pritrjevanje, 
8-/2-delni komplet
• komplet 8 elastičnih jermenov: prožni in 

stabilni, dolžine jermenov brez kavljev: 2 x 
40 cm, 2 x 60 cm, 2 x 80 cm in 2 x 100 cm, ali

• komplet 2 jermenov z več elastikami: 
dolžina jermenov s kavljem: ca. 60 cm

za komplet

4,99
 

AUTO XS

Komplet jermenov, 4-/2-delni
idealni za pritrjevanje tovora, različni modeli:
• z ragljo, 4-delni: 25 mm x 4 m (Š x D), ali
• z ragljo, 2-delni: 38 mm x 4 m (Š x D), ali
• z ragljo in samodejnim navijanjem, 2-delni: 25 mm x 4 m (Š x D)

za komplet

15,99
 

GARDENLINE

Potisna lopata/ 
lopata za sneg
• lopata za sneg: izjemno 

trpežna, iz posebnega kaljenega 
aluminija, z ročajem iz trdega 
lesa, skupna dolžina: 160 cm, ali

• potisna lopata: 55 cm širok list 
iz umetne mase z aluminijastim 
robom, aluminijast ročaj s 
prevleko iz umetne mase, držalo 
v obliki črke D, skupna dolžina: 
159 cm

za kos

23,99
 

POTISNA LOPATA

POTISNA LOPATA: 
ODPORNA PROTI 
TEMPERATURAM 
DO –20 °C

CURAPROX

Zobna 
ščetka, 3 kosi
• Ultrasoft ali
• Supersoft ali
• Soft

za zavoj

13,99
4,66/kos

INFO

Glavna sestavina vseh 
izdelkov je smola. Kreme 
se hitro vpijejo v kožo, 
mazilo pa je primerno 
tudi za masažo.

GILLETTE

Nadomestne 
britvice 
Mach 3
s 3 rezili,
16 kos

za zavoj

39,99
2,50/kos

AQUAFRESH

Zobna pasta 
Fresh & Minty
125 ml

za kos

3,19
25,52/l

ščetka, 3 kosi

99

MY LIVING STYLE

Kopalniška 
preproga
z nedrsečo spodnjo 
stranjo, vel. 50 x 75 cm

za kos

8,99
 

EASYHOME

Dozirnik penečega 
mila s senzorjem
• doziranje penečega mila 

prek infrardečega senzorja
• higienično, saj deluje  

brez dotika
• primerno za peneča mila in 

običajna tekoča mila z vodo
• prostornina dozirnika: 250 ml
• s prikazom napolnjenosti 

baterije
• vključno s 4 baterijami AAA
3-letna garancija

za kos

13,99
 

VARTA

Baterije, 24 kosov
• Mignon (AA) ali
• Micro (AAA)
24 kosov

za zavoj

9,99
 

SMREKOVIT

Krema/mazilo
• Smrekovit 365, 120 ml, ali
• Smrekovit Ekstra, 120 ml, ali
• Smrekovit Klasik, 150 ml
150/120 ml

za kos

13,99
116,58/l

V VSEH TRGOVINAH 
HOFER JE NA VOLJO 
ZBIRNO MESTO ZA 
ODPADNE BATERIJE

Potisna lopata/ 
lopata za sneg

 izjemno 
trpežna, iz posebnega kaljenega 
aluminija, z ročajem iz trdega 
lesa, skupna dolžina: 160 cm, ali

 55 cm širok list 
iz umetne mase z aluminijastim 
robom, aluminijast ročaj s 
prevleko iz umetne mase, držalo 
v obliki črke D, skupna dolžina: 

POTISNA LOPATA

POTISNA LOPATA: 
ODPORNA PROTI 
TEMPERATURAM 
DO –20 °C

LOPATA 
ZA SNEG

MAKITA

Svedri in  
vijačni nastavki
75-delni metrični komplet 
svedrov in vijačnih 
nastavkov za vrtanje, 
vijačenje in pritrjevanje, 
vključno s kovčkom

za kos

34,99
 

Z INTELIGENTNIM 
SENZORJEM

posebna ponudba

od ČETRTKA, 24. 11.

HOFER | 23

si_2022_47_wop_00_22-23.indd   23 09/11/2022   16:18



hofer.si

AT
/0

28
/0

0590x
v Sloveniji

Ponudba se nanaša na odprodajo zalog, zato vse vrste, modeli, barve ali velikosti niso na voljo v vseh trgovinah. 

ZAGRABITE SUPER PONUDBO

Ponudbi FERNOMENALNI VIKEND in TEDENSKA AKCIJA (vključno s ponudbo SUPER 6) veljata v obdobju, navedenem pri posamezni ponudbi, oz. do razprodaje 
zalog v času veljavnosti ponudbe. Prečrtane cene pri tej ponudbi  so diskontne HOFER CENE, ki so veljale do akcijske ponudbe. Izdelki iz POSEBNE PONUDBE, ki 
trgovine popestrijo 2-krat tedensko, so v omejenih količinah na voljo od navedenega datuma do razprodaje zalog. Če bodo ti izdelki že prvi dan razprodani, 
vas vljudno prosimo za razumevanje. Izdelke iz STALNE in POSEBNE PONUDBE je mogoče kupiti samo v količinah, običajnih za gospodinjstva. Pri tekstilnih 
izdelkih in čevljih nekateri modeli niso dobavljivi v vseh velikostih oz. številkah. Slike so simbolične in pri nekaterih izdelkih vključujejo dekoracijo ali predlog 
za serviranje. Cene so v evrih, vključujejo DDV in veljajo za izdelke brez dekoracijskih dodatkov. Steklena embalaža je nevračljiva, cene vključujejo vse 
dajatve. Pridržujemo si pravico do tehničnih in vizualnih sprememb. Za napake v tisku ne odgovarjamo. Več informacij o izdelkih iz letaka na hofer.si. 47/22 

ponudba velja

od ČETRTKA, 17. 11.

Več na straneh 2–3 »Več na straneh 2–3 Več na straneh 2–3 
ROMEO

Šampon za 
pse Sensitiv
z bio aloe vero 
in glicerinom, 
veganski, vlažilni

EASYHOME

Pakirni 
lepilni trak

Ponudba se nanaša na odprodajo zalog, zato vse vrste, modeli, barve ali velikosti niso na voljo v vseh trgovinah. 

WD-40

Mazivo  
za kolesarske verige
• za vse vremenske razmere
• prodre globoko med člene verige 

in jo zaščiti z dolgoobstojnim 
zaščitnim slojem

• ščiti pred korozijo in obrabo
• izboljša tek verige in omogoča 

gladko menjavanje prestav
• vsebina: 150 ml

EASYHOME

Zaščitne 
podložke/zagozde
podložke iz filca in zagozde 
različnih velikosti in oblik

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

Torba za 
šolsko 
malico RAZLIČNE BARVE 

IN VZORCI

  60 °

MY LIVING STYLE

Rokavica za umivanje/ 
brisača, 6/4 kosi
iz bombaža s certifikatom Fairtrade
• rokavica za umivanje,  

6 kosov: vel. 16 x 21 cm, ali
• brisača za goste,  

4 kosi: vel. 30 x 50 cm

hoferdostava.si

za kos samo

7,99

-12%

6,99

za kos samo

4,99

-20%

3,99
za komplet samo

3,99

-12%

3,49
za kos samo

3,99

-25%

2,99

za komplet samo

3,99

-25%

2,99

MY LIVING STYLE

za kos samo

25,99

-11%

22,99

ACTIVE MED

Sedež za prhanje
lahko aluminijasto ogrodje, sedež 
z odprtinicami za odtekanje 
vode, varen in stabilen zaradi 
protizdrsnih nog
štirinožni:
• nastavljiv po višini od 34 do 52 cm
• maks. nosilnost: 150 kg, ali
trinožni:
• nastavljiv po višini od  

44 do 59 cm
• maks. nosilnost: 130 kg
3-letna garancija

za kos samo

6,99

-14%

5,995,

CRANE

Ženska/moška 
športna majica
ženska: vel. 36–46,
moška: vel. 48–56

za kos samo

29,99

-13%

25,99

KING CRAFT FASHION

Moški delovni 
kombinezon
vel. 48–56

Z RAZLIČNIMI 
ŽEPI

za kg samo

 8,99

za kos samo

2,99

4,74/kg-33%

1,99

za zavoj samo

5,99

-16%

4,99

PETEK–SOBOTA, 18. 11.–19. 11.
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